
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.07.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 35 състав, 

в публично заседание на 08.07.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Миглена Недева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Григорова, като разгледа дело 

номер 1331 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 13,57 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Р. В. Р. – редовно уведомен, явява се лично.  

ОТВЕТНИКЪТ директорът на Дирекция „Бюро по труда“ – С. – С. към Агенция по 

заетостта  – редовно уведомен, явява се ЮРК. Б., представя пълномощно.  

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

Предвид липсата на процесуални пречки, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

ДОКЛАДВА жалбата, постъпилите с нея доказателства и представената 

административна преписка.  

ДОКЛАДВА изисканото от съда писмо от 23.06.2020 г. от НАП, във връзка с договора 

на лицето с „Поделение за пътнически превози“ – С..   

ДОКЛАДВА и писмен отговор на ответника от 24.06.2020 г., с приложени към него 

доказателства. 

СЪДЪТ връчва на жалбоподателя препис от писмения отговор.      

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Поддържам жалбата си. Смятам, че заповедта е 

незаконосъобразна. Да се приемат представените доказателствата. Няма да 

представям други доказателства.  

ЮРК. Б.: Оспорвам жалбата като неоснователна и недоказана. В изпълнение на ваше 

разпореждане внесох писмен отговор и доказателства към него, които моля да бъдат 

приети. Няма да соча други доказателства.    

СЪДЪТ  



О П Р Е Д Е Л И: 

ПРОЧИТА и ПРИЕМА всички представени към настоящия момент по делото с 

жалбата, с административната преписка, с писмения отговор на ответника, както 
писмото от НАП от 23.06.2020 г.  

Предвид изчерпване на доказателствените искания на страните и като счете делото за 

изяснено от фактическа страна,  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Моля да отмените оспорената заповед, която считам, че е 

незаконосъобразна. Моля за 7-дневен срок за писмени бележки. Описаното в 

решението от „Бюро по труда“ – С. не отговаря на реалността, тъй като и до 

настоящия момент не съм запознаван с изготвен план, какъвто се твърди, че съм бил 

нарушил. Когато започнах работа в БДЖ „Поделение за пътнически превози“ ми се 

обади жена от „Бюро по труда“ – С. и заяви, че е направила справка, че съм започнал 

работа. Уведомих я, че наистина съм започнал работа на 11.11.2019 г., но заповедта за 

назначаването ми е от 04.11.2019 г. Помолих я по телефона да ми се прекрати 

регистрацията, поради това че липсва друго указание за писмен вид да се подаде 

уведомление. Тази жена ми заяви, че ще бъде прекратена регистрацията още в края на 

месец ноември. Когато ме освободиха от работа през месец януари 2020 г. установих, 

че е прекратена регистрацията ми през месец януари, а не както помолих от 

11.11.2019 г. В тази връзка и посочените неща от мен днес в съдебното заседание – 

описаните факти в решението са неправилни,  незаконосъобразни и не отговарят на 

реалната действителност и моля да бъде отменено решението.   

ЮРК.  Б.: Моля да отхвърлите жалбата като напълно неоснователна и недоказана по 

съображения, изложени в писмения отговор и да постановите решение, с което да 

оставите в сила решението на директора на ДБТ – С. за прекратяване на 

регистрацията на жалбоподателя като безработно лице, по реда на ЗНЗ. Решението на 

директора е правомерно, законосъобразно, издадено от компетентен орган видно от 

приложените доказателства – конкретизирам именно заповедите, които съм 

приложила на органа, издал решението. Правните съображения и аргументи за това 

съм изложила в писмения отговор, приложен като доказателства към делото. Също 

така, може би в отговор на това, което чух от жалбоподателя, искам да поясня само 

едно нещо, което съм го изразила и в писмения отговор и не искам да се повтарям. 

Когато едно лице започне работа по реда на ЗНЗ, следва в седем работни дни да 

представи, да попълни документи, необходими заявления за започване на работа. Да 

се яви в бюрото и да представи копие от съответния трудов договор, за да бъде 

прекратена регистрацията на друго основание, а именно започване на работа. Това не 

е извършено, поради което са настъпили последиците в последствие. Другите си 

аргументи съм изложила изцяло в отговора и съм цитирала нормативната уредба. 

Моля да ми бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение, съгласно Наредбата.  

 СЪДЪТ,  



ПРЕДВИД ИЗЯСНЯВАНЕ НА ДЕЛОТО И ОТ ПРАВНА СТРАНА, ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните за писмени съображения в 7-дневен срок от днес. 

 

    Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,05 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


